

Município de Ponte de Sor Campo da Restauração 7400-223 Ponte de Sor T+351 242 291 580 | F+351 242 291 589 Contribuinte N.º 506 806 456 geral@cm-pontedesor.pt

## **EDITAL**

N.º de Registo		8121	Data	05/04/2023	Processo	2023/150.10.701/8
Assunto:	"AITEDA	CÃO DA DATA F	A DELINIÃO	N DA CÂMARA MII	NICIDAL NO 9	2003, DE DOZE (12) ABRIL
(QUARTA-	FEIRA), PA	ARA DEZASSETE	(17) DE ABR	RIL (SEGUNDA-FEIRA	), DE DOIS MIL	E VINTE E TRÊS (2023), NO
HORÁRIO	HABITUA	L"				
					•	celho de Ponte de Sor
						e dois mil e vinte e três
(2023), foi determinado o seguinte:						
(2023), 10	oi detern	ninado o seguii	nte:			
Que a data da próxima reunião ordinária da Câmara Municipal de Ponte de Sor, que estava						
agendada para o dia doze (12) de abril (quarta-feira) de dois mil e vinte e três (2023), seja alterada,						
devido a conveniência de serviço, realizando-se a referida reunião ordinária da Autarquia, no dia						
devido a conveniencia de serviço, realizando-se a referida rediliao ordinaria da Adtarquia, no dia						
dezassete (17) de abril (segunda-feira), de dois mil e vinte e três (2023), no mesmo horário, ou seja						
pelas nove horas e trinta minutos (09H:30)						
			•			
E para constar, se passou este e outros de igual teor, aos quais vai ser dada a devida						
publicida	de					
Pacos	do Mun	nicípio de Ponte	e de Sor. ac	os cinco dias do m	ês de abril do	ano de dois mil e vinte e
•		•				
tres						
O Presidente da Câmara						
Hugo Luís Pereira Hilário						

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa $^1$  Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.